
MISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2026 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 2 marca 2026 r.

w sprawie przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego na realizację zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej w 2026 r.

Na podstawie art. 15 oraz art.16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) w związku z Uchwalą nr XIII/88/25 Rady Miejskiej w Łabiszynie 
z dnia 22 października 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łabiszyn 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalność pożytku 
publicznego i wolontariacie na rok 2026, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej w 2026 r. stanowiące załącznik nr 1.

§ 2. Wysokość dotacji przeznaczonej na realizację zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej w 2026 r. wynosi 70.000,00 zł.

§ 3. Formy przekazania środków, sposób rozliczenia dotacji określi umowa podpisana z poszczególnymi 
organizacjami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Urzędu Miejskiego 
www.bip.labiszyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń.

Id: 4A 105417-01C3-458F-A040-5B80C767947C. Przyjęty Strona 1

http://www.bip.labiszyn.pl


Załącznik do zarządzenia nr 0050.8.2026 

BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 2 marca 2026 r.

Dotacja dla organizacji pozarządowych przyznana w 2026 r.

Lp NAZWA 
ORGANIZACJI 
Tytuł zadania

TYTUŁ ZADANIA Wnioskowana 
kwota zł

Ilość
punktów
przyznana
przez
komisję
konkursową

Dotacja 
przyznana 
w 2026 r.

1. UKS Lubostroń
Działalność UKS

16.700 15 9.000

2. Okręg Polskiego 
Związku Wędkarskiego 
w Bydgoszczy 
Koło nr 146 Lubostroń

Obchody z młodzieżą 
jubileuszu 35-lecia koła 
146

6.000 17 5.000

3. UKS LIDER Działalność UKS 17.685 15 13.000

4. Związek Harcerstwa 
Polskiego, Chorągiew 
Kujawsko-Pomorska, 
Hufiec Pałuki

Harcerskie spotkanie ze 
sportem

25.000 17,6 16.000

5. Kujawsko -Pomorski 
Oddział Okręgowy PCK 
w Bydgoszczy, Odział 
Rejonowy Żnin, 
Szkolne Koło PCK przy 
ZS w Łabiszynie:

Aktywność, natura, 
integracja-letnia przygoda 
w Kluszkowcach

14.000 15,3 11.000

6. Okręg Polskiego 
Związku Wędkarskiego 
w Bydgoszczy 
Koło nr 104 Łabiszyn

Przeprowadzenie III tur 
zawodów wędkarskich o 
tytuł „Łowca sezonu 
2026”

7.000 16,6 5.000

7. Okręg Polskiego 
Związku Wędkarskiego 
w Bydgoszczy 
Koło nr 104 Łabiszyn

Zorganizowanie i 
przeprowadzenie zajęć ze 
szkółki wędkarskiej od 
IV-VIII

3.840 17 3.000

Id: 4A105417-01C3-458F-A040-5B80C767947C. Przyjęty



Strzeleckie Bractwo 12.000
Kurkowe w Łabiszynie Popularyzacja sportów 

strzeleckich wśród 
mieszkańców Gminy 
Łabiszyn w roku 2026

8.000

Id: 4A 105417-01C3-458F-A040-5B80C767947C. Przyjęty Strona 2




